



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 01PU-004374

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Bankovní spojení:
Číslo účtu: [REDACTED]
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: Eltodo, a.s.
Adresa: Novodvorská 1010/14 142 00 Praha 4
IČO: 45274517
DIČ: CZ45274517
Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Práčská 3, 106 00 Praha 10

Kontaktní osoba Objednatele: [REDACTED]

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objedávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavatelí, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: zpracování jednostupňové PD ve stupni DUR pro zajištění kvalitního osvětlení chodců na přechodu. Základem je využití stávající infrastruktury VO v okolí přechodu pro chodce. Předmětem návrhu bude nové umístění stožárů VO včetně kabelového vedení.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Koncept projektové dokumentace k projednání-2 měsíce od objednání a dodání podkladů. Inženýrská činnost pro vydání ÚR- 4 měsíce od schválení konceptu PD investorem a předání plné moci k zastupování investora.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 59 000 / 71 390

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zasláného do e-mailové schránky Objednatele [REDACTED]
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace služeb

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny

Příloha č- 3- Smlouva o zpracování osobních údajů

V Praze dne:

Za Objednatele: [REDACTED]

Vedoucí samostatného oddělení

Podpis oprávněné osoby:

Příloha č. 1 specifikace služeb

Objednáváme u Vás:

zpracování jednostupňové PD ve stupni DUR pro zajištění kvalitního osvětlení chodců na přechodu. Základem je využití stávající infrastruktury VO v okolí přechodu pro chodce. Předmětem návrhu bude nové umístění stožárů VO včetně kabelového vedení.

Detailní rozpis prací je následující:

- prohlídka přechodu, vazby na okolí, podklady pro řešení
- světelný výpočet na osvětlení chodců na přechodu dle TKP 15 – příloha 1
- světelný výpočet na osvětlení silnice I/35 v souladu s ČSN EN 13 201
- geodetické zaměření místa stavby (geodetický plán)
- vyjádření správců inženýrských sítí
- souhlas ČEZ s umístěním VO na sloupu NN
- zpracování požadavků správců sítí do projektové dokumentace
- souhlasy s činnostmi v ochranných pásmech
- souhlasy vlastníků pozemků se vstupem na cizí pozemek
- zpracování projektové dokumentace

Součástí zpracování jsou světelně technické výpočty, projekt nového adaptačního osvětlení a projekt samostatného přisvětlení přechodu, zajištění vyjádření DOSS, IS, zajištění povolení stavby územním souhlasem. Projektová dokumentace bude odevzdána včetně výkazu výměr, projednání s ČEZ a PD DSP včetně výkazu výměr.

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny

Druh činnosti	Počet lidí	Počet hodin	Sazba [Kč/h]	Cena [Kč]
Prohlídka místa přechodu, zajištění vazeb na okolí, příprava podkladů pro návrh řešení včetně zpracování konceptu PD	1	26	500	13 000,-
Zpracování světelného výpočtu na osvětlení chodců na přechodu v souladu s TKP 15 – příloha č. 1	1	7	500	3 500,-
Zpracování světelného výpočtu na osvětlení silnice I/35 v souladu s ČSN EN 13 201	1	5	500	2 500,-
Geodetické zaměření místa stavby (geometrický plán)	1	14	500	7 000,-
Zajištění vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí	1	30	500	15 000,-
Souhlas ČEZ s umístěním zařízení VO na sloupu NN	1	2	500	1 000,-
Zpracování požadavků správců sítí do projektové dokumentace	1	8	500	4 000,-
Souhlasy s činnostmi v ochranných pásmech	1	4	500	2 000,-
Souhlasy vlastníků pozemků se vstupem na cizí pozemek	1	12	500	6 000,-
Zpracování finální verze projektové dokumentace	1	8	500	4 000,-
Celkem bez DPH				59 000,-
DPH (21%)				12 390,-
Celkem s DPH				71 390,-